平成３０年度第３回役員会議事録

  日 時  平成３０年５月２８日（月）

        開会 午後６時０８分

        閉会 午後６時２７分

  場 所    学長室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事

欠席者  大矢理事

  陪 席  山田副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長、

学長企画室長、総務課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 北海道内国立大学法人の経営改革の推進について

学長から、帯広畜産大学、小樽商科大学及び本学の連携による経営改革の推進に

ついて説明があり、経営改革の推進に関する合意書の締結について、承認された。